πλήρη

95 νοτίδος] νοτίς, est hu-  
mor per terram diffusus.  
Ita Philo p. 6. C. bis. Scri-  
ptores Gepon. lib. 5. cap.  
19. pag. 362. τῆς νοτίδος  
ἀπολαύα. Chrysost. T. III.  
p. 73. E. de imbre loquens,  
habet: τὰς λαγόνας τῆς γῆς  
ἐμπλήσους νοτίδος.

96 διάβροχον] madidum.  
Ad plura transfertur, veluti  
dūmari διάβροχος. Heliod.  
pag. 17.

97 διαφυσηθὲν] inflatum,  
tumescustum. Apud Plat.  
Phaed. §. 24. est vento dis-  
sipari, ἄνεμος — διαφυσηθὲν  
καὶ διασκεδάννυσι. Sic et  
§. 29. Eodem modo est in  
epistola ultima Isocratis, fal-  
so ei attributa: τὸ δοξάριον  
— τὸν πῆλινον ἀσκὸν διεφύ-  
υσσεν.

98 παραπέμψης] Forte,  
περιπατήσης. Terra enim  
non παραπατᾷ, sed περι-  
πατᾷ.

99 ἵνας] fibras. Apud  
Ciceronem de Senect. Cap.  
XV. locutus est simillimus.  
Cum gremio mollito ac  
subacto semen sparsum (ter-  
ra) exceptit; primum id oe-  
caceatum cohibet; ex quo  
occatio (quae hoc efficit)  
nominata est: deinde tepe-  
factum vapore et compres-  
su suo diffundit et elicit  
herbescentem ex eo viridi-  
tatem: quae, nixa fibris stir-  
pium, sensim adolescit etc.  
et Tusc. Quæst. III. §. cap.  
6. omnes radicum fibras  
euellere. Plinius Hist. Nat.  
XVIII, 17. Frumenta mul-  
tis radicantur fibris. Grae-  
ci ἵνες modo neroos, modo  
venas interpretantur. Vid.  
Plato p. 497. B. Plutarch.  
de plac. Philos. lib. V. cap.  
3. Philo p. 723. A. Theo-  
crit. edit. Oxon. 1699. pag.  
10. Erotian. p. 28. Hesych.  
ἵνας νεῦρα. et ἵνες νεῦρα.  
Chrysost.

in profundum radices suas miserit, antequam ap-  
pareat, imum occupat. Deinde paulatim sole,  
pluvia et aëre nutritum, germinatione terrae au-  
getur, et efficitur quidem primum herba virens,  
et tenera folia emittit. Deinde immaturam spi-  
cam affert: et instantे vere rursus paulatim matu-  
rescens, inter stipulam et aristas plenum fructum  
reddit. Tunc dénum agricola, falcem acuens,  
miesores congregat, et collectum fructum in domo  
deponit.

Chrysost. T. VI. p. 109. B.  
de venarum auri fibris ad-  
hibet. Et de ipsis auri ve-  
nis. T. I. p. 736. D.

<sup>100 ἀγανθωσάντι</sup> Aliquitoes hoc sensu in his homiliis legitur simplex ἄπλαντι.

<sup>101 παρατηρήσας γέγον</sup>] apte hoc quoque dixit. Sed totus locus studiose scrip-  
tus est.

<sup>102 πεπαινόμενος</sup>] Sicut paullo ante erat πῶν, loco πῶν: ita hic debet esse πε-  
παινόμενον. Omnia enim haec referuntur ad σπέρμα. Πεπαινόμενος referendum es-  
set ad proximum τὸν ἄσω-  
χον. Sed ita legendum es-  
set, ὃς, loco καὶ, ὃς τῷ  
σύρος. Refero autem εἰς, ad  
πεπαινόμενον, non ad ἀπο-  
δίδωσι, vti interpres vide-  
tur fecisse. Πεπαινεῖ est  
quasi coquendo et aduren-  
do ad duritiem et maturi-  
tatem perducere. Xenoph.